
myGarmin 
 
Når du har fylt ut brukernavnet og passordet vil du komme til denne siden: 

 
Øverst i høyre hjørne har du en link til innstillingene for din konto. Hvis du klikker på denne 
linken vil du se denne siden: 

 



Denne siden gir deg tilgang til å endre de personlige innstillingene du ønsker å endre eller 
oppdatere. 
 
Hvis du går tilbake til hovedsiden kan du velge MapSource Unlock. Denne linken gir deg 
mulighet til å se alle enhetene du har registret opp til nå. Du må selvfølgelig legge til 
registreringskoder for å se enheter her, men når du har lagt til alle kodene du har vil du se alle 
enhetene du har. Dette er bildet du vil se: 

 
Den andre linken som er på forsiden er ”Produktregistrering”. Denne linken gjør at du kan 
registrere enheter ved å bruke registrerings koden. Etter at du har trykket på linken kommer 
du til dette bildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Legg merke til at du har her 3 valg. 

- Garmin-enhet eller –tilbehør skal du velge hvis du har kjøpt en GPS enhet. 
- MapSource-programvare på CD (kjøpes separat) skal du velge hvis du har kjøpt et 

kartområde på CD. Eksempler på dette er sjøkart og veikart over land utenfor Europa. 
- Forhåndsprogrammert minnebrikke skal du velge hvis du har kjøpt en micro-SD 

brikke, SD brikker eller Garmin brikke med kart på fra forhandleren. 
Velg det alternativet som gjelder for ditt produkt. 
 
Garmin-enhet eller –tilbehør: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fyll ut feltene med de korrekte opplysningene og trykk på neste. 
Det vil da komme opp informasjon om hvilket produkt du prøver å registrere. Hvis dette er 
korrekt er det bare å trykke på neste. 
 
Hvis enheten din ikke har ferdigprogrammerte kart er du nå ferdig med registreringen. 
 
Hvis enheten din har ferdigprogrammerte kart vil du nå komme til neste skjermbilde. 

 



 
Her må du fylle ut registreringskoden som står skrevet på det gule arket som medfulgte 
produktet. Etter at du har fylt ut denne koden trykker du på neste. Du har nå registrert 
produktet ditt. 
 
MapSource-programvare på CD (kjøpes separat) 
 
For brukere i Norge er ikke dette valget mye brukt. Det gjelder bare hvis du har kjøpt 
MapSource, Trip & Waypoint Manager eller MapSource, World Map CD. 
 
Fyll ut feltene med korrekt informasjon og trykk på neste. 
 
Du vil nå se detaljene rundt produktet du registrerer. Hvis alt er korrekt trykker du på neste. 
Du har nå registrert produktet ditt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Forhåndsprogrammert minnebrikke 
 
Her registrerer du en minnebrikke med ferdig programmerte kartdata fra Garmin. Velg typen 
minnebrikke du har kjøpt og fyll ut feltene med korrekt informasjon. 
 
Når du har fylt ut alle feltene korrekt trykker du på neste. Du vil nå se detaljene rundt 
produktet du registrerer. Hvis alt er korrekt trykker du på neste. Du har nå registrert produktet 
ditt. 
 
Hvordan registrere Bluechart kjøpt på CD? 
 
For å registrere Bluechart kjøpt på CD må du gå inn på MapSource Unlock og trykke på legg 
til kode som vist i bildet nedenfor: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Du vil da se dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fyll ut kupong koden som står på lappen som medfulgte Bluechart Cden. Denne lappen ser ut 
som lappen til venstre på bildet ovenfor. Etter at du har skrevet inn riktig kode trykker du på 
neste. Du vil da få opp et oversiktskart hvor du velger hvilken region du vil låse opp. OBS! 
Du vil kun kunne låse opp ett område og etter at du har valgt ut området du vil låse opp får du 
ikke valgt et annet, så vær sikker på at du velger riktig område. 
 
 
MERK! 
 
Valgene Fartsboksabonnement og Garmin Mobile – For BlackBerry er ikke tilgjengelige for 
Norge. Vi vil oppdatere dette informasjonsskrivet når det blir tilgjengelig. 
For fartsboksvarsling kan dere se vår hjemmeside www.belanor.no og under punktet POI 
Loader. 


